
Copia di Deliberazione della Giunta Comunale

N. 203
Data 09/10/2012

Classifica IV.5.1

Oggetto: APPROVAZIONE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE (PEG) ANNO 2012  

L’anno Duemiladodici   il  giorno nove del  mese  di  Ottobre alle ore 17:30 in San Benedetto del  Tronto,  nella 

Residenza Municipale, convocata nei modi e termini di legge si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

signori:

Nome Carica Presente Assente
1) GASPARI GIOVANNI Sindaco S   
2) FANINI ELDO Vice Sindaco S   
3) CANDUCCI PAOLO Assessore S   
4) CURZI MARCO Assessore S   
5) SESTRI LEO Assessore S   
6) SORGE MARGHERITA Assessore S   
7) SPADONI LUCA Assessore S   
8) URBINATI FABIO Assessore   S
9)

Partecipa il Segretario Generale, DOTT.SSA FIORELLA PIERBATTISTA

Il Sindaco, GASPARI GIOVANNI in qualità di Presidente, constatata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la proposta di deliberazione indicata in oggetto



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE
Oggetto: APPROVAZIONE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 

ANNO 2012  

VISTA la proposta del Responsabile del procedimento, qui di seguito integralmente riportata:

con  deliberazione  di  consiglio  comunale  n.  19  del  27.02.2012  è  stata  approvata  la  relazione 
previsionale e programmatica 2012/2014. il bilancio di previsione 2012 e il  bilancio pluriennale 
2012/2014;

con deliberazione di giunta comunale n. 95 del 17.05.2012 è stato approvato il piano esecutivo di 
gestione (peg)  piano dettagliato di obiettivi (pdo) e piano della performance per l’anno 2012;

con deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  76 30.09.2012 è  stata  approvata  una variazione  al 
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2012 ed al pluriennale 2012-2014;

ravvisata la necessità di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) in relazione alle suddette 
variazioni;

Visti gli articoli 169 e 175 del D.Lgs. 267/2000;

Visto l’articolo 34 del vigente regolamento di contabilità;

per quanto sopra esposto,
PROPONE 

Alla Giunta Comunale la seguente deliberazione:

1. Di  modificare  ed  approvare,  per  le  motivazioni  riportate  nella  relazione  istruttoria,  le 
modifiche al piano esecutivo di gestione dell’esercizio 2012 sia per la parte entrata che per 
la parte spesa, come riportato nel prospetto allegato; 

2. Di  dichiarare,  con  successiva  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SCOGNAMIGLIO LORIS



________________________________________________________________________________
IL DIRIGENTE PROPONENTE  per quanto riguarda la regolarità tecnica

esprime parere FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del D.lgs.n.267/2000.

Il Dirigente
GESTIONE DELLE RISORSE

dott.sa Catia Talamonti
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO per quanto riguarda la regolarità contabile 
esprime parere FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs.n.267/2000.

Il Dirigente
GESTIONE DELLE RISORSE

dott.sa Catia Talamonti
________________________________________________________________________________



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta del Responsabile del Procedimento;

SENTITA l’illustrazione del punto all’ordine del giorno;

RITENUTO di  condividere  integralmente  e  fare  proprio  quanto  esposto,  in  tutti  i  suoi 
contenuti e considerazioni, con la suddetta proposta;

ACQUISITI il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Gestione delle Risorse 
per quanto concerne la regolarità tecnica e tecnico-contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
n. 267/2000;

Con votazione unanime, resa in forma palese e per alzata di mano, anche ai fini dell'immediata 
eseguibilità,

D E L I B E R A

1. Di  modificare  ed  approvare,  per  le  motivazioni  riportate  nella  relazione  istruttoria,  le 
modifiche al piano esecutivo di gestione dell’esercizio 2012 sia per la parte entrata che per 
la parte spesa, come riportato nel prospetto allegato; 

Con successiva votazione, resa nei modi di legge, ai sensi e per gli effetti dell’art.134 comma 4, del 
D.  Lgs.  n.  267/2000  che  dà  il  seguente  risultato  “UNANIME”,  il  presente  atto  è  dichiarato 
immediatamente eseguibile.



_____________________________________________________________________________________

F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO GENERALE
GASPARI GIOVANNI DOTT.SSA FIORELLA PIERBATTISTA

__________________________ __________________________

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E

 La presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio in data 10/10/2012 ed iscritta al n.3116 del 
Registro di Pubblicazione.

La presente deliberazione è rimasta affissa all’albo pretorio dal 10/10/2012 al 24/10/2012 per 15 
giorni consecutivi, ex art. 124 comma 1, del D.Lgs.n.267/2000

Il Direttore del Servizio
Segreteria Generale

___________________
_____________________________________________________________________________________

C E R T I F I C A T O  D I  E S E C U T I V I T A ’

 La  presente  deliberazione  è  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.134 
comma 4, del D.Lgs n.267/2000.

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione all’albo pretorio per 10 
giorni consecutivi il 20/10/2012 ex art.134 comma 3, del D.Lgs.n.267/2000.

Il Direttore del Servizio
Segreteria Generale

___________________

La presente copia, di n. ______ fogli, è conforme all’originale depositato agli atti in questo Ufficio.

lì_____________
Il Direttore del Servizio

Segreteria Generale
___________________


